
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale Camillo Golgi 

Via Folgore n.15 -  25043  BRENO (BS) 
Tel. 0364 22466 – 0364 326203   Fax : 0364 320365 

e-mail: info@liceogolgi.it 
 

 

 

 
 

Succursale: Via Martiri della Libertà 25043 BRENO (BS) Tel. Fax 0364 22059 
Scuola Media ex annessa al Conservatorio: Via Razziche n.5  25047 DARFO B.T. (BS)  

Tel. Fax 0364 534536 

 

Il compilatore: Canevali  

 

 
 

 
 
  

   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il risultato delle elezioni  dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciale svoltesi  

presso questo Istituto in data 25 ottobre 2013; 

 

VISTA la comunicazione della Commissione Elettorale d’Istituto; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

a norma dell’art. 23 del D.P.R. 31.5.1974 n. 416, sono eletti a far parte della Consulta Provinciale degli 

studenti per il biennio 2013-2015: 

 

COGNOME -NOME LUOGO-DATA NASCITA CLASSE 

BERLINGHIERI RENATO 

DOMENIGHINI GIOVANNI 

ESINE – 9 GENNAIO 1997 

LOVERE – 11 MARZO 1996 

3^  B SCIENTIFICO 

4^ B SCIENTIFICO 

 

 

Prot. n.                 /C16a                                                          

Breno,  30 ottobre 2013 

 

 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                       Prof. Mario Martini 
 
 

 

 
 


